186 TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY, KOTVENÍ MARKÝZ
Ta
líř
ov
é
hm
ož
di

hloubka
[mm]
délka
hmoždinky
[mm]
max.
tloušťka
zateplení
[mm]
∅
talíře
[mm]
počet kusů
v
balení
Termoz 8 NZ/110 40007 4 ■ 8 45 35 110 60 60 100
Termoz 8 NZ/130 40009 8 ■ 8 45 35 130 80 60 100
Termoz 8 NZ/150 40010 4 ■ 8 45 35 150 100 60 100
Termoz 8 NZ/170 40011 1 ■ 8 45 35 170 120 60 100
Termoz 8 NZ/190 40012 8 ■ 8 45 35 190 140 60 100
Termoz 8 NZ/210 40013 5 ■ 8 45 35 210 160 60 100
Termoz 8 NZ/230 40014 2 ■ 8 45 35 230 180 60 100
Termoz 8 NZ
Příslušná zatížení naleznete
na str. 195.
ZÁKLADNÍ ZNALOSTI